14.133/2021, visando a Prestação Serviços Técnicos de Elaboração,
conferência e envio das seguintes  obrigações assessoriais: folha de
pagamento, GFIP, SIAI-DP, DIRF E RAIS, à  Câmara Municipal de
Janduís/RN,  no  exercício  de  2022,  pelo  valor  de  R$  18.000,00
(dezoito mil reais).

Assim, nos termos do art.26, da Lei nº  8.666/93,
vem comunicar ao Exmo(a). Sr(a). ARTHUR BARBOSA DE LIMA,
Vereador - Presidente, da presente declaração, para que proceda,
se de acordo, a devida ratificação.

JANDUIS - RN, 10 de Janeiro de 2022